
UCHWAŁA NR 236/XLV/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                    
(Dz. U.rz 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 3 ustawy                                     z dnia 
21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 32) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Grajewskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Szczuczyn, drogę oznaczoną                 
w ewidencji gruntów jako działki o numerach ewidencyjnych 963/3, 1236/5, 963/4, 963/5, 986/8, 986/9, 
971/13, 971/15, 969/47, 969/51, 969/52, 968/1 w Szczuczynie. 

§ 2. Przebieg dróg określony jest w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Mioduszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C2844E5-31AF-4243-9C3A-AEF695834575. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 236/XLV/22 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C2844E5-31AF-4243-9C3A-AEF695834575. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



